Протокол №1заседания Совета старшеклассников МОУ СШ №2

от 06 сентября   2021

  Присутствовали – 8 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Разработка плана работы на 2021-2022 учебный год

2. Выборы ученического самоуправления.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Фомину Н.С.., заместителя директора по ВР о значении

Совета старшеклассников в жизни школы, о задачах Совета на новый

учебный год.

По второму вопросу выступила зам. директора по ВР Фомина Н.С.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Разработать план работы на 2021-2022 учебный год.

2. Провести в классах выборы актива, обсудить кандидатуры в Совет

старшеклассников школы (срок до 25 сентября).

 3.Провести выборы председателя Совета старшеклассников